
 

Curé 
PRESIDENT 

Denis 
Runezerwa 

0471.40.73.78
runezerwadenis4090@

yahoo.com

Fabrique Eglise ND des deux versants
•Présidente Boland Marie-Claire

0494 73 90 79 mcbolland@live.fr
•Secrétaire Maréchal Marie

04 95 84 06 53 mariemarechal53@gmail.com
•Secrétaire Carion Robert

0498 62 57 81 r.carion1956@gmail.com
•Ech.Culte Francotte Serge

0497/62.53.51 serge.francotte.cc@beyne-heusay.be
•Trésorier Battistoni Liliane

0472 75 48 06 lilianebattistoni@gmail.com
•Membres Offermans Jacques 0479 15 52 48
•Membres Zanella Lucien 04 358 32 05
•Jehay Marie-Ange 0496 70 13 46   

jehay.marieange@live.be ASBL Unité Pastorale
•Trésorier François Gilbert de Cauwer

0499 394 592 francoisgdc@riseup.net
•Secrétaire Maréchal Marie

0495 84 06 53mariemarechal53@gmail.com
•Secrétaire Carion Robert

0498 62 57 81 r.carion1956@gmail.com
•Administrateur DIEPART Pierre-Henry

0476 57 67 19 diepart.ph@laposte.net
•Administrateur Hindryckx Marcelle

0494 67 98 74
simonmarcelle27@gmail.com

•Administrateur Jehay Marie-Ange
0496 70 13 46 jehay.marieange@live.be

•Administrateur Kaiser Edgard
0488 16 73 06 kaiser_edgard@outlook.com

•Membre Debackre Paul
0498 06 83 00  debackre.paul@gmail.com

•Membre Offermans Jacques
0479 15 52 48CUP (Conseil d'Unité Pastoral)

•Secrétaire DIEPART Pierre-Henry
0476 57 67 19 diepart.ph@laposte.net

•Membre Carion Robert
0498 62 57 81 r.carion1956@gmail.com

•Membre Hindryckx Marcelle
0494 67 98 74 simonmarcelle27@gmail.com

•Membre Toyy Dominique
0486 85 94 65 toyudomi@yahoo.fr

•Membre Dehalleux Nicole
0477 20 52 94 nicole.dehalleux@skynet.be

•Membre Sternon Claudine
0495 54 19 00 Claudine.sternon@gmail.com

•Membre Offermans Jacques 0479 15 52 48
•Membre Zanella Lucien 04 358 32 05

Equipe Pastorale
•Secrétaire Diépart Pierre Henry

0476 57 67 19 diepart.ph@laposte.net
•Membre Dehalleux Nicole

0477 20 52 94 nicole.dehalleux@skynet.be
•Membre François Gilbert de Cauwer 

0499 39 45 92 francoisgdc@riseup.net
•Membre Toyu Dominique

0486 85 94 65 toyudomi@yahoo.fr
•Membre Galloy Laurence

0497 44 67 36 laurence@galloy.be

Fabrique d’église Nd des deux versants 

Rue de l’église,11 

4610 Bellaire 

N°BCE : 0211.497.612 

ASBL Unité Pastorale Beyne-Heusay 

Rue de l’église,11 

4610 Bellaire 

N°BCE : 1014.060.764 

https://www.up-beyne-heusay.be 

 


